
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 04.05.2006 nr 80 

Kastani 183b ja lähiala detailplaneeringu 
osaline kehtetuks tunnistamine 

Tartu Linnavolikogu 24. mai 2001. a otsusega nr 366 kehtestati "Kastani 183b ja lähiala 
detailplaneering", mille alusel määrati muuhulgas lammutamisele Kastani 115A krundil asuv 
hoone. 

Kastani 183b ja lähiala detailplaneeringu alusel koostati 2004. aastal "Sadamaraudtee koridori 
kavandatud Riia tänavat Turu tänavaga ühendava tänava eelprojekt". Eelprojekti alusel on ette 
nähtud planeeritava Uus-Vaksali tänavakoridori laiuseks 14 meetrit, lisaks kahepoolne 3 meetri 
laiune kõnnitee ja juurdepääsutee võimaldamine olemasolevatele kruntidele. 

Eelnevat arvestades ei ole otstarbekas realiseerida Tartu Linnavolikogu 24. mai 2001. a otsusega nr 
366 kehtestatud "Kastani 183b ja lähiala detailplaneeringut" planeeritud Uue-Vaksali tänava osas 
Uus-Vaksali 2a, Uus-Vaksali 2, Uus-Vaksali 4, Uus-Vaksali 6, Uus-Vaksali 8, Uus-Vaksali 10, 
Uus-Vaksali 12 ja Uus-Vaksali 14 planeeritud kruntide osas. 

Arvestades eenevat ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 22 
lg 1 p 33, planeerimisseaduse § 27 lg 1 ning Tartu Linnavolikogu 19. juuni 2003. a määruse nr 
33 "Tartu linna ehitusmäärus" § 15 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 24. mai 2001. a otsusega nr 366 kehtestatud "Kastani 
183b ja lähiala detailplaneering" Uus-Vaksali 2a, Uus-Vaksali 2, Uus-Vaksali 4, Uus-Vaksali 6, 
Uus-Vaksali 8, Uus-Vaksali 10, Uus-Vaksali 12 ja Uus-Vaksali 14 planeeritud kruntide osas. 

2. Otsus jõustub 9. mail 2006. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.02.13 


